FICHA DE INSCRIÇÃO           Inscrição nº _________

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO DE
BOLSISTA PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR DE TUTORIA

(CAPES/UAB)

Ilmo. Sr. Coordenador Acadêmico-Pedagógico - NEAD/UFSJ

Eu,___________________________________________________________,

Nacionalidade ________________________, CPF _____________________,

nascido em _____/_____/_______, em exercício na UFSJ desde

_____/_____/_________, com titulação máxima de ___________________,

Carteira de Identidade (R.G) _____________________________, Matrícula

UFSJ _____________________, Matrícula SIAPE___________________, e-

mail  ______________________________________________, em

conformidade com o Edital Nº 001/2018/COAPE/NEAD, venho requerer

minha inscrição no processo eletivo de bolsista para a função de Coordenador

de Tutoria (CAPES/UAB) para atuar como Coordenador de Tutoria:

(    ) Bacharelado em Administração Pública

(  ) Cursos de Graduação (Matemática, Filosofia, Pedagogia) e para os Cursos de

Especialização (Gestão em Saúde, Gestão Pública, Gestão Pública Municipal,
Educação Empreendedora, Mídias na Educação, Práticas de Letramento e
Alfabetização, Ensino de Sociologia no Ensino Médio, Ensino de Filosofia no Ensino
Médio, Engenharia de Segurança do Trabalho e Mundos Nativos: Saberes, Culturas e
História dos Povos Indígenas.

 Declaro que conheço e estou de acordo com todas as disposições do referido

Edital (inclusive anexos).

Nestes termos, peço deferimento desta inscrição.

São João del-Rei, _______ de ___________________ de 2018.

_____________________________________________________
Assinatura do (a) Requerente